供股股份將合資格納入中央結算系統

待未繳股款及繳足股款供股股份獲准於聯交所上市及買賣後，供股股份將獲香港結算接納為合資格

證券， 可由供股股份以未繳股款及繳足股款形式各自於聯交所開始買賣日期或由香港結算釐定之

有關其他日期起，於中央結算系統內寄存、結算及交收。聯交所參與者之間於任何交易日進行之交

易，須於其後第二個結算日於中央結算系統交收。所有中央結算系統之活動均須遵守不時生效之中

央結算系統一般規則及中央結算系統運作程序規則。

如股東該等結算安排及有關安排將如何影響彼等之權利及權益之詳情有所疑問, 應尋求其股票經紀

或其他專業顧問之意見。

印花稅及其他適用費用及收費

買賣於本公司之香港股份過戶登記分處登記之未繳股款及繳足股款供股股份均須支付印花稅及任何

其他香港適用費用及收費。

按非包銷基準進行供股

待供股之條件達成後，不論暫定配發之供股之接納程度如何，供股將按非包銷基準進行。倘供股認

購不足，供股之規模將相應減少。進行供股不需籌集最低資金。

任何股東申請承購全部或部分彼根據暫定配額通知書享有之供股股份或根據額外申請表格申請認購

額外供股股份，亦可能會在不知情的情況下觸發收購守則下的全面要約責任，惟獲得執行人員（定

義見收購守則）之豁免則除外。

因此，供股將按本公司將規定股東適用的基準進行，如果供股股份未被全部承購，任何股東按暫定

配額通知書認購供股股份或按額外申請表格超額認購供股股份，可縮小水平至不會觸發相關股東根

據收購守則提出全面收購建議之責任。

10

供股之條件

供股須待以下條件獲達成或豁免(如適用)後，方可作實：

(a) 經董事以決議案批准，於不遲於寄發日期前將兩名董事（或彼等正式書面授權之代理人）正

式簽署之各份供股文件（及所有其他須予隨附之文件）分別送交聯交所及由香港公司註冊處

處長備案及登記，並遵循上市規則、公司（清盤及雜項條文）條例(香港法例第32章)之規

定；

(b) 於寄發日期寄發供股文件予合資格股東；

(c) 聯交所上市委員會無條件或受本公司接納之條件所限批准或同意批准（須視乎配發）所有未

繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣。

以上條件均不可豁免。如果在二零二零年四月七日(星期二)下午四時或之前未滿足或豁免上述任何

條件，供股將不會進行。

由於建議的供股須符合上述條件，因此可能會或可能不會進行。

主要股東之意向

於本公告日期，本公司尚未接獲本公司任何主要股東 (定義見上市規則) 有關根據供股配發他們供

股股份之意向之任何資料或不可撤回承諾。

本公司之股權架構

本公司於供股完成前後的股權架構如下：

11

本公告日期 供股完成後(假設所有股東全數承

購供股股份)

股份數目 大約百分比 股份數目 大約百分比

Merit Lead
Investments Limited
(附註) 14,241,000 6.38 21,361,500 6.38

林清雄 1,084,000 0.49 1,626,000 0.49

邱志強 12,684,000 5.68 19,026,000 5.68

公眾股東 195,191,000 87.45 292,786,500 87.45

總計 223,200,000 100.00 334,800,000 100.00

附註: 14,241,000股股份由Merit Lead Investments Limited實益擁有，Merit Lead Investments
Limited由執行董事林清雄先生全資擁有。因此，根據《證券期貨條例》，林清雄先生被認為或被視為
在Merit Lead Investments Limited實益擁有之所有股份中擁有權益。

進行供股之原因及所得款項用途

本集團主要在亞洲從事鞋和服裝銷售, 並在中華人民共和國從事設計、生產和銷售面料。本公司的

主要業務為投資控股。另外, 本公司於二零二零年二月十日發佈的公告提及, 本集團將考慮在湖北

省及福建省發展口罩原料及成品之生產。

供股之預期所得款項淨額將為約14.9百萬港元(相等於每股供股淨價約0.133港元)並將會撥作以下

用途:

(i) 約4.5百萬港元,佔約30%, 撥作一般營運資金;

(ii) 約6百萬港元,佔約40%, 撥作債務重組之開支;及

(iii) 約4.4百萬港元,佔約30%, 撥作發展新業務。

12

如果供股的認購不足，供股的所得款項淨額可能不足以滿足上述所有用途。在這種情況下，本公司

將優先使用供股的所得款項淨額於債務重組之開支。

供股之估計開支約為0.6百萬港元，包括應付予律師，財務印刷商及供股所涉其他人士之專業費

用，將由本公司承擔。

本公司已考慮本集團其他可供選擇的集資方式，包括債務融資（例如銀行借款）以及其他股權融資